



T.C.  
**DİCLE ÜNİVERSİTESİ**  
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI  
*"Bilgi ve Medeniyetin Buluştuğu Üniversite"*

## 2025 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU





“Çalışmak Demek, Boşuna Yorulmak, Terlemek Demek Değildir.”



## REKTÖRÜN SUNUŞU

1973 yılında kurulan ve ülkemizin köklü yükseköğretim kurumları arasında yer alan Dicle Üniversitesi, yarım asrı aşan tecrübesiyle eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmektedir.

Üniversitemiz, Diyarbakır il merkezinde bulunan ana kampüsü ile birlikte toplam 19.717 m<sup>2</sup> taşınmaz alan ve 526.640,45 m<sup>2</sup> kapalı alanda hizmet vermektedir. 2025 yılı sonu itibarıyla 1.602 akademik ve 2.026 idari personel olmak üzere toplam 6.152 personel ile faaliyetlerini yürüten Üniversitemiz, 43.559 öğrenciye eğitim hizmeti sunmaktadır. Bünyesinde 18 fakülte, 12 meslek yüksekokulu, 2 yüksekokul, 4 enstitü ve 1 Devlet Konservatuarı bulunan Üniversitemiz; nitelikli insan kaynağı yetiştirme misyonunu güçlü bir akademik altyapı ile sürdürmektedir.

Sağlık alanında bölgeye önemli katkılar sunan 1.226 yatak kapasiteli Dicle Üniversitesi Hastanesi hizmet vermeye devam etmekte olup, 600 yataklı yeni hastane binası 2024 Mali Yılı Yatırım Programı'na alınmış ve proje sözleşmesi tamamlanmıştır. Söz konusu yatırımın hayata geçirilmesiyle birlikte sağlık hizmetlerinin kapasite ve kalite açısından daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Ana kampüsün yanı sıra Ergani, Çermik, Bismil, Silvan, Kulp ve Lice ilçelerinde faaliyet gösteren meslek yüksekokullarımız ile yükseköğretim hizmeti il geneline yaygınlaştırılmıştır. Çüngüş Meslek Yüksekokulunun eğitim faaliyetleri ise Ergani ilçesinde sürdürülmektedir.

2025 Yılı Yatırım Programı kapsamında; eğitim-öğretim altyapısının güçlendirilmesi, sağlık tesislerinin modernizasyonu, bilimsel araştırma imkânlarının geliştirilmesi, sosyal yaşam ve spor alanlarının iyileştirilmesi ile üniversitemize ait mevcut tesislerin bakım ve onarım çalışmalarına öncelik verilmiştir. Bu çerçevede, özellikle sağlık ve eğitim alanlarında en son

teknoloji ile donatılmış bina, derslik ve laboratuvarların kazandırılmasına yönelik fiziki altyapı yatırımları ve teknik donanım çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmıştır.

Ayrıca 12.900 kWe kapasitesinde Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulumu tamamlanarak enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda önemli bir adım atılmıştır. Kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi amacıyla basılı ve elektronik yayın alımları gerçekleştirilmiş; Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında yeni yazılımlar devreye alınmış ve mevcut sistemler güncellenmiştir.

Doğruluk, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanan 2025 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 25'inci maddesi gereğince düzenlenmiştir.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Kamuran ERONAT  
Rektör

## 1-GENEL DEĞERLENDİRME



## MİSYON

Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmayla topluma katkıda bulunmak, etkin sağlık hizmetleri sunmak ve girişimciliği teşvik etmektir.



*Dicle Üniversitesi Güneş Enerjisi ile Elektrik Üretimine Başladı*

## VİZYON

Bilgiyi değere dönüştüren, kişisel ve meslekî alanda kendisini yenileyen, toplumun kalkınmasına katkıda bulunmayı görev edinen, ulusal ve uluslararası alanda tanınır bir üniversite olmak.

## A- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

Üniversitemiz, Diyarbakır il merkezinde bulunan ana kampüsü ile birlikte toplam **19.717 m<sup>2</sup> taşınmaz alan** ve **526.640,45 m<sup>2</sup> kapalı alanda** hizmet vermektedir.

2025 yılı sonu itibarıyla **1.602 akademik personel** ve **2.026 idari personel** olmak üzere toplam **6.152 personel** ile faaliyetlerini sürdüren Üniversitemiz, **43.559 öğrenciye** eğitim hizmeti sunmaktadır.

Bünyesinde **18 fakülte, 12 meslek yüksekokulu, 2 yüksekokul, 4 enstitü ve 1 Devlet Konservatuarı** bulunan Üniversitemiz, nitelikli insan kaynağı yetiştirme misyonunu güçlü akademik altyapısı ile sürdürmektedir.

Sağlık alanında bölgeye önemli katkılar sunan **1.226 yatak kapasiteli Dicle Üniversitesi Hastanesi** hizmet vermeye devam etmektedir. Ayrıca, **600 yataklı yeni hastane binası** 2024 Mali Yılı Yatırım Programı'na alınmış olup proje sözleşmesi tamamlanmıştır. Söz konusu yatırımın hayata geçirilmesiyle birlikte sağlık hizmetlerinin kapasite ve kalite açısından daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren **Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi (Diş Hastanesi)** ile birlikte **34 Araştırma ve Uygulama Merkezi** ve **5 Araştırma ve Uygulama Laboratuvarı** aracılığıyla eğitim, sağlık ve araştırma faaliyetleri yürütülmektedir.

Eğitim ve araştırma altyapısının yenilenmesi ve geliştirilmesine yönelik çalışmalar hızla devam etmekte olup, eğitim ve araştırma birimlerinin bir kısmında akreditasyon süreçleri tamamlanmış, diğer birimlerde ise çalışmalar sürdürülmektedir.

**2025 Yılı Yatırım Programı** kapsamında; eğitim-öğretim altyapısının güçlendirilmesi, sağlık tesislerinin modernizasyonu, bilimsel araştırma imkânlarının geliştirilmesi, sosyal yaşam ve spor alanlarının iyileştirilmesi ile Üniversitemize ait mevcut tesislerin bakım ve onarım çalışmalarına öncelik verilmiştir. Bu çerçevede, özellikle sağlık ve eğitim alanlarında en son teknoloji ile donatılmış bina, derslik ve laboratuvarların kazandırılmasına yönelik fiziki altyapı yatırımları ile teknik donanım çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmıştır.

Ayrıca, **12.900 kWe kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali (GES)** kurulumu tamamlanarak enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda önemli bir adım atılmıştır. Kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi amacıyla basılı ve elektronik yayın alımları gerçekleştirilmiş; Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında yeni yazılımlar devreye alınmış ve mevcut sistemler güncellenmiştir.

## B- ÜNİVERSİTEMİZ TEMEL DEĞERLER VE ÖNCELİKLER

- **Ortak Akıl ve Katılımcılık:** Üniversite çalışanlarının bireysel özellik ve ideallerini koruyarak her kademede yönetim süreçlerine katılmalarını sağlamak, tüm paydaşlarının görüş ve düşüncelerine değer vermek.
- **Etik Değerlere Bağlılık:** Üniversite çalışmalarında hukuki, bilimsel ve ahlaki değerlere dikkat etmek.
- **Kurumsal Aidiyet:** Üniversite çalışanlarının ve öğrencilerinin memnuniyetini sağlamak, görüşlerini önemsemek, farklı fikir ve önerilere anlayışı ile yaklaşarak yeni fikirlerin oluşumuna zemin hazırlamak.
- **Yenilikçilik ve Girişimcilik:** Sürekli iyileştirme ile her alanda mükemmeliyet arayışı ile yeni düşüncelerin ve girişimlerin faydalı, katma değeri yüksek ürün ve hizmetlere dönüşme süreçlerini desteklemek
- **Sosyoekonomik ve Kültürel Kalkınmaya Destek:** Akademik bilgi birikimleri, küresel ve bölgesel konulara duyarlılığı ile ulusal alanda yerel ve toplumsal kalkınmaya destek olmak.
- **Araştırma ve Geliştirmede Kalite ve İş Birliği:** Tüm sektörlerle işbirliği içinde özgün değeri ve fikri mülkiyete dönüşme potansiyeli bulunan nitelikli araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmek.
- **Öğrenci Dostu:** Üniversitenin eğitim, araştırma ve topluma katkı süreçlerinde öğrenciyi merkeze alan uygulamalarda bulunmak.
- **Uluslararasılaşma:** Üniversitemizin kültürlerarası diyalog, müzakere ve etkileşimlerini artırmak, araştırma ve bilgiyi paylaşmak suretiyle dışa açılmalarını sağlamak.
- **İkiz dönüşüm:** Bilgi üretmeye yönelik araştırma ve geliştirme sistematığını tüm düzeyde yaygınlaştıran, ikiz dönüşümü destekleyen, çevrenin korunması ve sürdürülebilirliği için öncü yenilik ekosistemi oluşturmak.
- **Afet yönetimi:** Eğitim ve sağlık başta olmak üzere kamu hizmetlerinin sunulduğu yapıların afet ve olağanüstü durumlara karşı hazırlık durumu güçlendirilecektir.

## C- ÜNİVERSİTEMİZ TEMEL AMAÇ VE HEDEFLERİ

| Amaçlar                                                                                                           | Hedefler                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1-Eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürülebilir yöntemlerle geliştirmek                                            | 1.1 Ulusal ve uluslararası üniversite hedefiyle girişimci, multi disiplinler ve akredite olmuş eğitim öğretim programlarını yaygınlaştırmak, 1.2 Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık bireyler yetiştirmek, 1.3 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki eğitim faaliyetlerini artırmak, 1.4 Eğitim-öğretimi destekleyici faaliyetleri nitelik ve nicelik açısından geliştirmek, 1.5 Teknoloji destekli eğitim sistemlerini geliştirmek                                                                                                                                                                                             |
| 2-Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Güçlendirmek                        | 2.1 Ulusal ve uluslararası yayın ve araştırmaların nitelik ve niceliğini artırmak, 2.2 Ulusal ve uluslararası araştırma geliştirme proje sayısını artırmak, 2.3 Üniversitenin araştırma altyapısını geliştirmek, 2.4 İklim değişikliği ve beraberinde getirdiği sorunların çözümüne yönelik bilime yön veren araştırmalar yapmak, 2.5 Disiplinlerarası araştırma sayılarını artırmak                                                                                                                                                                                                                                             |
| 3-Üniversitemizin eğitim ve araştırma çıktılarının topluma sunduğu katkılarının niceliğini ve niteliğini artırmak | 3.1: İlimiz ile bölgemizin kültürel ve doğal mirasının korunarak aktarılmasına katkı sağlamak<br>3.2:Dezavantajlı bireylerin eğitim, sosyal ve fiziksel imkânlarla erişimini ve toplumsal entegrasyonunu sağlamak<br>3.3 Kamu-üniversite-sanayi iş birliği ve girişimcilik ile ilgili bilimsel ve teknolojik araştırma kapasitesini artırmak,<br>3.4 Üniversite yerleşkesinde sıfır atık politikası ile sürdürülebilir yeşil kampüs çerçevesinde ekolojik tasarımını geliştirmek ve iç-dış paydaşlarımızda çevre bilincinin oluşmasını sağlamak,<br>3.5 Sağlık hizmetlerinin kalitesini, kapasitesini ve teknolojisini artırmak. |
| 4-Üniversitemizin Mevcut Uluslararasılaşma Kapasitesini Güçlendirmek                                              | 4.1 AB ülkeleri ve AB dışı ülkelerle mevcut uluslararası proje sayısını artırmak, 4.2 Uluslararası değişim programları kapsamında mevcut öğrenci ve öğretim elemanı sayısını artırmak, 4.3 Uluslararası iş birliklerini artırmak, 4.4 Tam zamanlı uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı sayısını artırmak, 4.5 Üniversitenin uluslararası görünürlüğünü artırmak.                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 5-Kurumsal Kapasitenin Gelişimini Ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak                                                | 5.1 Üniversitenin fiziksel altyapısını güçlendirmek, 5.2 Üniversitemizin kurumsal makine, teçhizat ve cihaz kapasitesini geliştirmek, 5.3 Üniversitemizin dijital dönüşüm ve bilişim modernizasyonunu sağlamak, 5.4 Şeffaf, sürdürülebilir ve hesap verebilir iyi yönetim uygulamalarını artırmak, 5.5 Her yıl kalite yönetim sistemi uygulamalarının sürekliliğini sağlamak.                                                                                                                                                                                                                                                    |

## D-ÜNİVERSİTESİTEMİZİN YATIRIMLARININ FİNANSMAN KAYNAKLARI

Üniversitemiz, 5018 sayılı Kanun' a ekli II Sayılı Özel Bütçeli İdareler Cetvelinin A bendinde Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde sayılan, “Özel Bütçe” li bir kurumdur.

**Gelirlerimiz:** Hazine Yardımı, Öz Gelirler, Döner Sermaye ve Bütçe Dışı Kaynak

### 1.1.Kuruluşun Yatırım Finansmanı Kaynakları

Üniversitemiz 2025 yılı yatırım bütçe ödeneklerinin finansmanı özel bütçe ve öz gelir kaynaklarından sağlanmıştır. Finansman tablosuna aşağıda yer verilmiştir.

#### Yatırım Finansmanı Kaynakları

| Sektör                         | Bütçe Türü    | 2025 Yılı Program Ödeneği | 2025 Yılı Revizeli Ödenek | 2025 Yılı Nakdi Gerçekleşme |
|--------------------------------|---------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Eğitim                         | Özel Bütçe    | 351.750.000.-             | 383.668.000.-             | 289.522.000.-               |
|                                | Döner Sermaye | -                         | -                         | -                           |
|                                | Diğer         | -                         | -                         | -                           |
| Sağlık                         | Özel Bütçe    | 175.000.000.-             | 194.271.000.-             | 136.033.000.-               |
|                                | Döner Sermaye | 5.000.000.-               | 5.000.000.-               | -                           |
|                                | Diğer         | -                         | -                         | -                           |
| Sosyal ve Teknolojik Araştırma | Özel Bütçe    | 18.908.000.-              | 18.908.000.-              | 18.908.000.-                |
|                                | Döner Sermaye | -                         | -                         | -                           |
| Özel Bütçe Toplamı             |               | 545.658.000.-             | 596.847.000.-             | 444.463.000.-               |
| Döner Sermaye Toplamı          |               | 5.000.000.-               | 5.000.000.-               |                             |
| Diğer                          |               | -                         | -                         | -                           |
| GENEL TOPLAM                   |               | 550.658.000.-             | 601.847.000.-             | 444.463.000.-               |

## 1.2. Eğitim Alanları Derslikler

### 1.2.1 Eğitim-Öğretim Faaliyeti Yürütülen Yerleşkelerin Öğrenci Başına Brüt Kapalı Alan Dağılımı

| Yerleşke Adı                                   | Toplam Bina/Tesis Alanı (m²) | Öğrenci Sayısı | Öğrenci Başına Kapalı Alan (m2 ) |
|------------------------------------------------|------------------------------|----------------|----------------------------------|
| Dicle Üniversitesi<br>Kampüs Yerleşkesi        | 450.808,23                   | 40465          | 11,14                            |
| DÜ Silvan Meslek<br>Yüksekokulu<br>Yerleşkesi  | 7.841,75                     | 553            | 14,18                            |
| DÜ Ergani Meslek<br>Yüksekokulu<br>Yerleşkesi  | 2.333,73                     | 704            | 3,31                             |
| DÜ Bismil Meslek<br>Yüksekokulu.<br>Yerleşkesi | 8.789,64                     | 281            | 31,21                            |
| DÜ Çermik Meslek<br>Yüksekokulu<br>Yerleşkesi  | 2.276,08                     | 492            | 4,62                             |

### 1.2.2 Fakülteler

## Fakülteler

[illegible]

|               |                                 |                                                           |           |                |            |                  |           |                 |            |                  |                   |           |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------|----------------|------------|------------------|-----------|-----------------|------------|------------------|-------------------|-----------|
| 16            | Sanat ve Tasarım Fakültesi      | Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Binasında Hizmet vermektedir |           |                |            |                  |           |                 |            |                  |                   |           |
| 17            | Tıp Fakültesi                   | B+Z+ 2 kat                                                | 4         | 487,63         | 10         | 495,72           | -         | -               | 14         | 1.124,38         | 11,265,06         | Betonarme |
| 18            | Yabancı Diller Turizm Fakültesi | Hukuk Fakültesi Binasında hizmet vermektedir              |           |                |            |                  |           |                 |            |                  |                   |           |
| <b>TOPLAM</b> |                                 |                                                           | <b>21</b> | <b>3.594,9</b> | <b>237</b> | <b>20.028,69</b> | <b>26</b> | <b>2.536,96</b> | <b>205</b> | <b>11.861,80</b> | <b>152.104,64</b> |           |

### 1.2.3 Yüksekokullar

| Sıra No:      | Bina Kullanıcı Adı                | Kat Sayısı | Amfi     | Alanı (m²)    | Sınıf     | Alanı (m²)      | Bilgisayar Lab. | Alanı (m²) | Diğer Lab. | Alanı (m²)    | Toplam Alan (m²) | Yapı Türü |
|---------------|-----------------------------------|------------|----------|---------------|-----------|-----------------|-----------------|------------|------------|---------------|------------------|-----------|
| 1             | Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu | B+Z+1 kat  |          |               | 7         | 424,82          |                 |            |            |               | 4.703,63         |           |
| 2             | Sivil Havacılık Yüksekokulu       | 2          |          |               | 2         | 200             |                 |            | 3          | 269,50        | 1.246,38         |           |
| 3             | Devlet Konservatuarı              | 3          | 1        | 121,18        | 16        | 560,21          | -               | -          | -          | -             | 5.661,46         |           |
| <b>TOPLAM</b> |                                   |            | <b>1</b> | <b>121,18</b> | <b>25</b> | <b>1.185,03</b> | <b>3</b>        |            | <b>3</b>   | <b>269,50</b> | <b>11.611,47</b> |           |

### 1.2.4 Meslek Yüksekokulları

| Sıra No: | Bina Kullanıcı Adı                            | Kat Sayısı                                                    | Amfi | Alanı (m²) | Sınıf | Alanı (m²) | Bilgisayar Lab. | Alanı (m²) | Diğer Lab. | Alanı (m²) | Toplam Alan (m²) | Yapı Türü |
|----------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------|------------|-------|------------|-----------------|------------|------------|------------|------------------|-----------|
| 1        | Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  | 1                                                             |      |            | 6     | 698,93     | 1               | 40         |            |            | 1.176,66         | Prefabrik |
| 2        | Bismil Meslek Yüksekokulu                     | B+Z+1 kat                                                     |      |            | 19    | 1.220,49   |                 |            | 3          | 231,77     | 8.789,64         | Betonarme |
| 3        | Çermik Meslek Yüksekokulu                     | -                                                             | -    | -          | -     | -          |                 |            | -          | -          | 916,13           | Betonarme |
| 4        | Ergani Meslek Yüksekokulu                     | 4                                                             | -    |            | 10    | 567,46     |                 |            | -          | -          | 2.265,98         | Betonarme |
| 5        | Silvan Meslek Yüksekokulu                     | 5                                                             | 1    | 186,60     | 22    | 1.754,55   |                 |            | 7          | 474,27     | 6.028,37         | Betonarme |
| 6        | Çüngüş Meslek Yüksekokulu                     | Ergani MYO Hizmet Vermektedir.                                |      |            |       |            |                 |            |            |            |                  |           |
| 7        | Adalet Meslek Yüksekokulu                     | 1                                                             |      |            | 4     | 490,48     |                 |            | 1          | 46,07      | 1.005,34         | Prefabrik |
| 8        | Diyarbakır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu | 2                                                             | 1    | 114,53     | 24    | 1.571,19   |                 |            | 19         | 1.125,04   | 13.223,06        | Betonarme |
| 9        | Diyarbakır Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu | 1                                                             | 2    | 294,92     | 6     | 495,27     | 2               | 140        | 3          | 171,55     | 2.531,58         | Betonarme |
| 10       | Diyarbakır Tarım Meslek Yüksekokulu           | 1                                                             |      |            | 6     | 391,24     | 2               | 140        | 4          | 136,89     | 2.211,59         | Betonarme |
| 11       | Kulp Meslek Yüksekokulu                       | Eğitim ve Öğretime başlamadı (Fiziki binası bulunmamaktadır.) |      |            |       |            |                 |            |            |            |                  |           |
| 12       | Lice Meslek Yüksekokulu                       | Eğitim ve Öğretime başlamadı (Fiziki binası bulunmamaktadır.) |      |            |       |            |                 |            |            |            |                  |           |
| TOPLAM   |                                               |                                                               | 4    | 596,05     | 108   | 7.680,09   | 6               | 320,00     | 38         | 2.231,66   | 39.153,69        |           |

### 1.2.5 Enstitüler

| Sıra No: | Bina Kullanıcı Adı         | Kat Sayısı | Anfi | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Sınıf | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Bilgisayar Lab. | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Diğer Lab. | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Toplam Alan (m <sup>2</sup> ) | Yapı Türü |
|----------|----------------------------|------------|------|-------------------------|-------|-------------------------|-----------------|-------------------------|------------|-------------------------|-------------------------------|-----------|
| 1        | Sosyal Bilimler Enstitüsü  | 3          | -    | -                       | 3     | 135                     | -               | -                       | -          | -                       | 1.915,25                      | Betonarme |
| 2        | Fen Bilimleri Enstitüsü    |            |      |                         |       |                         |                 |                         |            |                         |                               |           |
| 3        | Eğitim Bilimleri Enstitüsü |            |      |                         |       |                         |                 |                         |            |                         |                               |           |
| 4        | Sağlık Bilimleri Enstitüsü |            |      |                         |       |                         |                 |                         |            |                         |                               |           |
| TOPLAM   |                            | 3          |      |                         | 3     | 135                     |                 |                         |            |                         | 1.915,25                      |           |

**Not: İlçelerde bulunan Meslek yüksekokulları dışında diğer tüm birimler Dicle Üniversitesi Kampüs alanı içinde yer almaktadır.**

### 1.3.Sosyal Alanlar

#### 1.3.1.Kantinler ve Kafeteryalar

| KANTİN/KAFETERİYANIN ADI                      | YERKLEŞKE ADI | SAYI      | KAPALI ALANI (m²) |
|-----------------------------------------------|---------------|-----------|-------------------|
| Bismil Meslek Yüksekokulu                     | Bismil        | 1         | 231               |
| Çermik Meslek Yüksekokulu                     | Çermik        | 1         | 11                |
| Atatürk Sağlık Hizmet Meslek Yüksekokulu      | Kampüs        | 1         | 50                |
| Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu             | Kampüs        | 1         | 230               |
| Dış Hekimliği Fakültesi                       | Kampüs        | 1         | 29                |
| Diyarbakır Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu | Kampüs        | 1         | 360               |
| Sezai Karakoç Edebiyat Fakültesi              | Kampüs        | 3         | 230               |
| Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi                  | Kampüs        | 4         | 409               |
| Ergani Meslek Yüksekokulu                     | Ergani        | 1         | 12                |
| Fen Fakültesi                                 | Kampüs        | 2         | 282               |
| Hukuk Fakültesi                               | Kampüs        | 2         | 298               |
| İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi          | Kampüs        | 3         | 234               |
| İlahiyat Fakültesi                            | Kampüs        | 3         | 223               |
| Mimarlık Fakültesi                            | Kampüs        | 2         | 322               |
| Mühendislik Fakültesi                         | Kampüs        | 1         | 795               |
| Silvan Meslek Yüksekokulu                     | Kampüs        | 1         | 80                |
| Sürekli Eğitim Merkezi-Konservatuvar          | Kampüs        | 1         | 54                |
| Tıp Fakültesi Dekanlığı                       | Kampüs        | 1         | 465               |
| Veteriner Fakültesi                           | Kampüs        | 2         | 187               |
| Ziraat Fakültesi                              | Kampüs        | 2         | 233               |
| Acil Hastanesi                                | Kampüs        | 1         | 152               |
| Çocuk Hastanesi                               | Kampüs        | 1         | 20                |
| Merkezi Kütüphane                             | Kampüs        | 1         | 250               |
| Öğrenci Yaşam Merkezi Binası                  | Kampüs        | 12        | 529               |
| Teknokent                                     | Kampüs        | 2         | 530               |
| Kalp Hastanesi                                | Kampüs        | 2         | 110               |
| <b>Toplam</b>                                 |               | <b>53</b> | <b>6.387</b>      |

### 1.3.2.Yemekhaneler

| YEMEKHANENİN ADI                        | YERLEŞKE ADI              | SAYI      | ALANI (m <sup>2</sup> ) |
|-----------------------------------------|---------------------------|-----------|-------------------------|
| Bismil Meslek Yüksekokulu               | Bismil                    | 2         | 301                     |
| Çermik Meslek Yüksekokulu               | Çermik                    | 2         | 189                     |
| Edebiyat Fakültesi                      | Dicle Üniversitesi Kampüs | 1         | 18                      |
| Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi            | Dicle Üniversitesi Kampüs | 4         | 711                     |
| Ergani Meslek Yüksekokulu               | Ergani                    | 2         | 182                     |
| Tıp Fakültesi Dekanlığı                 | Dicle Üniversitesi Kampüs | 4         | 801                     |
| Acil Hastanesi                          | Dicle Üniversitesi Kampüs | 2         | 83                      |
| Çocuk Hastanesi                         | Dicle Üniversitesi Kampüs | 1         | 22                      |
| Öğrenci Yemekhanesi                     | Dicle Üniversitesi Kampüs | 8         | 1293                    |
| Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi | Dicle Üniversitesi Kampüs | 40        | 1310                    |
| Memur Yemekhanesi                       | Dicle Üniversitesi Kampüs | 2         | 860                     |
| Kalp Hastanesi                          | Dicle Üniversitesi Kampüs | 5         | 634                     |
| <b>Toplam</b>                           |                           | <b>73</b> | <b>6.404</b>            |



**Kampüs İçindeki Diyarbakir Baę Evi**

#### 1.3.3.Misafirhaneler (Konukevi)

|                | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Kapasitesi |
|----------------|-------------------------|------------|
| Konukevi 1     | 2196                    | 64         |
| Konukevi 2     | 3618                    | 124        |
| Diyarbakir Evi | 150                     | -          |
| <b>TOPLAM</b>  | <b>5954</b>             | <b>188</b> |

#### 1.3.4.Öğrenci Yurtları

Üniversitemize ait yurt bulunmamaktadır fakat Üniversitemiz tarafından tahsis edilen arazimiz üzerinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait 6 bloktan oluşan öğrenci yurdu Kampüs alanı içinde yer almaktadır.

#### 1.3.5.Lojmanlar

|                    | Alanı (m <sup>2</sup> ) | Adet       | Toplam Alan                 |
|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------------|
| 4 Odalı (A-B Blok) | 120 m <sup>2</sup>      | 220        | 26.400 m <sup>2</sup>       |
| Dubleksler         | 200 m <sup>2</sup>      | 96         | 19.200 m <sup>2</sup>       |
| Rektör Konutu      | 531 m <sup>2</sup>      | 1          | 531 m <sup>2</sup>          |
| Silvan MYO         | 90 m <sup>2</sup>       | 4          | 360 m <sup>2</sup>          |
| <b>TOPLAM</b>      |                         | <b>321</b> | <b>46.491 m<sup>2</sup></b> |

## *Kampüs Altyapı Çalışmaları*





*Veteriner Fakóltesi Deprem Güçlendirilmesi İnşaat*





*Ziraat Fakültesi Deprem Güçlendirmesi İnşaata*





***Veterinerlik Fakóltesi Hayvan Hastanesi İnşaatı***





*Yeni Rektörlük Hizmet Binası*



### *Yeni Rektörlük Hizmet Binası inşaatı*



### *Açık Tenis Kortu*



### 1.3.6.Spor Tesisleri

| Yerleşke Adı | Spor Tesisin Adı                | Kapalı Spor Tesis  |              | Açık Spor Tesis    |              |
|--------------|---------------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------|
|              |                                 | Kapasite<br>(Kişi) | Alan<br>(M²) | Kapasite<br>(Kişi) | Alan<br>(M²) |
| Kampüs       | Açık Tenis Kortları             |                    |              |                    | 8395         |
| Kampüs       | Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu  |                    | 611          |                    |              |
| Kampüs       | Eski Futbol Sahası              |                    |              |                    | 897          |
| Kampüs       | Şeref İnalöz Kapalı Spor Salonu |                    | 874          |                    |              |
| Kampüs       | Havuzbaşı (Olimpik Havuz)       |                    |              |                    | 821          |
| Kampüs       | Kapalı Havuz-Spor Salonu        |                    | 308          |                    |              |
| Kampüs       | Kapalı Tenis Kortu              |                    | 1558         |                    |              |
| Kampüs       | Kapalı Havuz-Yüzme Havuzu       |                    | 312          |                    |              |
| Kampüs       | Yeni Futbol Sahası              |                    |              |                    | 14689        |
| TOPLAM       |                                 |                    | 3.663        |                    | 24.882       |

## 600 Yataklı Genel Hastane İnşaatı Projesi



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 600 YATAKLI  
YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
YOĞUN BAKIM ODASI



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 600 YATAKLI  
YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
AMELİYATHANE



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 600 YATAKLI  
YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
AMELİYATHANE



YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
HASTA YATAK ODASI



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 600 YATAKLI  
YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
HASTA YATAK ODASI



DİCLE ÜNİVERSİTESİ 600 YATAKLI  
YENİ HASTANE BİNASI  
PROJE SUNUMU  
HASTA YATAK ODASI





***Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi Endokrin Kliniği İnşaatı***



*Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi Göğüs Yoğun Bakım Kliniği*



*Diyarbakır Dicle Üniversitesi Hastanesi Uyku Merkezi*





## **2. 2025 YILI PROJE UYGULAMALARI**

### **2.1. DEVAM EDEN PROJELER**

#### **2.1.1. EĞİTİM SEKTÖRÜ**

Üniversitemizin eğitim sektörüne, 2025 yılı Hazine Yardımı olarak 351.750.000-TL, Net Finansman ile Öz Gelirlerinden ve Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden toplam 31.918.000-TL ödenek aktarılmasıyla yılsonu ödenek toplamı 383.668.000.-TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 289.522.000.-TL'si harcanmıştır.

##### **2.1.1.1.1. Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi**

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2025H03-259093 proje numaralı “Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi” ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 2.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarı olan 2.000.000-TL'den 31.12.2025 tarihi itibarıyla 1.140.000-TL harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

Üniversitemizin 2025 yılındaki çeşitli ihalelere ait proje giderlerinde harcanmıştır.

#### 2.1.1.1.2. Büyük Onarım Projesi

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2025H03-259165 proje numarası ile Yatırım Programına dâhil edilen “Büyük Onarım Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 120.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden 5.918.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 125.918.000-TL’nin 31.12.2025 tarihi itibarıyla 100.039.000.-TL’si harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

2025 yılında, Ziraat ve Veteriner fakültelerinin büyük onarım, deprem güçlendirme ve restorasyonları yapılmıştır.

#### 2.1.1.1.3. Derslik ve Merkezi Birimler Projesi

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2022H03-211218 proje numaralı “Derslik ve Merkezi Birimler Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 162.000.000-TL tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 19.000.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 420.000.000.-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 145.971.000-TL harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

2025 yılında Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi inşaatı devam etmekte olup, Rektörlük Binası projesi inşaatına da başlanmıştır. Her iki projenin ihale süreçleri devam etmektedir.

#### 2.1.1.1.4. Yayın Alımları Projesi

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2025H03-259095 proje numaralı “Yayın Alımlar Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 8.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. 31.12.2025 tarihi itibarıyla 6.496.000-TL harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının basılı ve görsel yayın alımı işlemleri tamamlanmıştır.

#### 2.1.1.1.5. Muhtelif İşler Projesi

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2025H03-259091 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi” ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 30.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 1.500.000-TL, Dicle Üniversitesinin Öz Gelirlerinden 5.500.000-TL ve 2023H05-211591 proje numaralı “Açık ve Spor Tesisleri Projesi” den 1.700.000-TL kurum içi aktarma ile olmak üzere toplam 8.700.000-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 38.700.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 38.572.000-TL harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

Büyük onarım, makine teçhizat alımı, bilgisayar yazılımı, alımı, bakımı, onarımı ve idame yenileme alımları yapılmıştır.

#### 2.1.1.1.6. Kampüs Alt Yapı Projesi

Üniversitemizin eğitim sektöründe yer alan 2024H03-233019 proje numaralı “Kampüs Altyapısı Projesi” ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 28.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarı olan 63.000.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 42.304.000-TL harcama yapılmıştır.

#### Harcama detayı

2025 yılında, doğalgaz dönüşümü, elektrik hattı, kampüs iç yol, kanalizasyon hattı, peyzaj, su ishale hattı, telefon hattı, asansör bakımları, su kuyuları onarımı vb. işler yapılmıştır.

#### **2.1.1.1.7. Açık ve Kaplı Spor Tesisleri Projesi**

Üniversitemizin eğitim-Beden Eğitimi ve Spor sektöründe yer alan 2023H05-211591 proje numaralı “Açık ve Spor Tesisleri Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 1.750.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarında 1.700.000-TL düşülerek 2025H03-259091 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi” ne aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı 50.000-TL kalmış olup, 31.12.2025 tarihi itibariyle harcama yapılmamıştır.

#### **Harcama detayı**

2025 yılında harcama olmamıştır.

#### **2.1.2. SAĞLIK SEKTÖRÜ**

Üniversitemizin sağlık sektörüne, 2025 yılı Hazine Yardımı olarak 175.000.000-TL, Net Finansman Gelirlerinden 19.271.000-TL ödenek aktarılmasıyla yılsonu ödenek toplamı 194.271.000.-TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin, 31.12.2025 tarihi itibariyle 136.033.000.-TL’si harcanmıştır.

#### **2.1.2.1. Hastane İnşaatı Projesi**

Üniversitemizin sağlık sektöründe yer alan 2024I00-258148 proje numaralı “Hastane İnşaatı Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 20.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 5.000.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 25.000.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibariyle 14.976.000.-TL harcama yapılmıştır.

#### **Harcama detayı**

Üniversitemiz, 600 yataklı genel hastane inşaatı projesinin düzenlenmesi ihalesi kapsamında harcama yapılmıştır.

### **2.1.2.2. Muhtelif İşler Projesi**

Üniversitemizin sağlık sektöründe yer alan 2025I00-239926 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 155.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 14.271.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 169.271.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibariyle 121.057.000-TL harcama yapılmıştır.

#### **Harcama detayı**

Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesi ile Hastanelerde büyük onarım ve cihaz alımları işlemleri tamamlanmıştır.

### **2.1.3.SOSYAL- TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA**

#### **2.1.3.1. Rektörlük Bilimsel Araştırma Projesi**

Üniversitemizin sosyal-teknolojik araştırma sektöründe yer alan 2025K12-260145 proje numaralı “Rektörlük Bilimsel Araştırma Projesi “ne 2025 yılında Öz Gelirlerden 18.908.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. 31.12.2025 tarihi itibariyle 18.908.000-TL harcama yapılmıştır.

#### **Harcama detayı**

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Proje Koordinatörlüğü tarafından kabul edilen projelerin alım işlemleri gerçekleştirilmiştir.

**YATIRIM FİNANSMAN KAYNAKLARI****2025 Yılı Yatırım Uygulamaları ve Durumları**

| SEKTÖR                   | EĞİTİM                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Proje Adı</b>         | <b>2025H03-259093 Çeş. Üni. Etüt. Proje<br/>(2025-2025)</b>                                                                                                                                                                                             |
| Proje Tutarı             | 2.000.000                                                                                                                                                                                                                                               |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 2.000.000                                                                                                                                                                                                                                               |
| Aktarılan Ödenek         | 0                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Revize Edilen Ödenek     | 2.000.000                                                                                                                                                                                                                                               |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2025 Yılı Harcaması      | 1.140.000                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>    | <b>1.140.000</b>                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>AÇIKLAMA</b>          | 2025H03-259093 proje numaralı “Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi” ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 2.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarı olan 2.000.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 1.140.000-TL harcama yapılmıştır. |

| SEKTÖR                   | EĞİTİM                                                        |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Proje Adı</b>         | <b>2024H03-233019 Kampus Alt Yapı<br/>(2024-2026 yılları)</b> |
| Proje Tutarı             | 63.000.000                                                    |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 28.000.000                                                    |
| Aktarılan Ödenek         | 0                                                             |
| Revize Edilen Ödenek     | 28.000.000                                                    |
| Önceki Yıl Harcaması     | 15.000.000                                                    |
| 2025 Yılı Harcaması      | 27.304.000                                                    |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>    | <b>42.304 .000</b>                                            |

|                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>AÇIKLAMA</b> | 2024H03-233019 proje numarası ile Yatırım Programına dâhil edilen “Kampüs Altyapısı Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 28.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarı olan 63.000.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 42.304.000.-TL harcama yapılmıştır. |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| SEKTÖR                                                | EĞİTİM                                                       |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| <b>Proje Adı</b>                                      | <b>2022H03-211218 Derslik ve Merkezi Birimle (2022-2026)</b> |
| Proje Tutarı                                          | 420.000.000                                                  |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı                              | 162.000.000                                                  |
| Aktarılan Ödenek                                      | 19.000.000                                                   |
| Revize Edilen Ödenek                                  | 181.000.000                                                  |
| Önceki Yıl Harcaması                                  | 30.000.000                                                   |
| 2025 Yılı Harcaması                                   | 115.971.000                                                  |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>                                 | <b>145.971.000</b>                                           |
| <b>Rektörlük Binası (2023-2026)</b>                   |                                                              |
| Proje Tutarı                                          | 225.000.000                                                  |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı                              | 50.000.000                                                   |
| Aktarılan Ödenek                                      | 15.000.000                                                   |
| Revize Edilen Ödenek                                  | 65.000.000                                                   |
| Önceki Yıl Harcaması                                  | 0                                                            |
| 2025 Yılı Harcaması                                   | 0                                                            |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>                                 | <b>0</b>                                                     |
| <b>Veterinerlik Fak. Hayvan Hastanesi (2023-2025)</b> |                                                              |
| Proje Tutarı                                          | 195.000.000                                                  |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı                              | 112.000.000                                                  |
| Aktarılan Ödenek                                      | 4.000.000                                                    |
| Revize Edilen Ödenek                                  | 116.000.000                                                  |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Önceki Yıl Harcaması     | 30.00.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 2025 Yılı Harcaması      | 115.971.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>    | <b>145.971.000</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>AÇIKLAMA</b>          | 2022H03-211218 proje numaralı “Derslik ve Merkezi Birimler Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 162.00.000-TL tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 19.000.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 420.000.000.-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 145.971.000-TL harcama yapılmıştır. |
| <b>SEKTÖR</b>            | <b>EĞİTİM</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Proje Adı</b>         | <b>2025H03-259091 Muhtelif İşler<br/>(2025-2025)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Proje Tutarı             | 30.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 30.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Aktarılan Ödenek         | 8.700.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Revize Edilen Ödenek     | 38.700.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 2025Yılı Harcaması       | 38.572.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>    | <b>38.572.000</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>AÇIKLAMA</b>          | 2025H03-259091 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi” ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 30.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 8.700.000-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 38.700.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 38.572.000-TL harcama yapılmıştır             |

|                          |                                    |
|--------------------------|------------------------------------|
| <b>SEKTÖR</b>            | <b>EĞİTİM</b>                      |
| <b>Proje Adı</b>         | <b>2025H03-259165 Büyük Onarım</b> |
| Proje Tutarı             | 120.000.000                        |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 120.000.000                        |
| Aktarılan Ödenek         | 5.918.000                          |
| Revize Edilen Ödenek     | 125.918.000                        |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                  |
| 2025 Yılı Harcaması      | 100.039.000                        |

| TOPLAM HARCAMA | 100.039.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| AÇIKLAMA       | 2025H03-259165 proje numarası ile Yatırım Programına dâhil edilen “Büyük Onarım Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 120.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yatırımları Hızlandırma Ödeneğinden 5.918.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 125.918.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 100.039.000.-TL’si harcama yapılmıştır. |

| SEKTÖR                   | EĞİTİM                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Proje Adı                | 2025H03-259095 Yayın Alımları                                                                                                                                                                                                                |
| Proje Tutarı             | 8.000.000                                                                                                                                                                                                                                    |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 8.000.000                                                                                                                                                                                                                                    |
| Aktarılan Ödenek         | 0                                                                                                                                                                                                                                            |
| Revize Edilen Ödenek     | 8.000.000                                                                                                                                                                                                                                    |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                                                                                                                                                                                                            |
| 2024 Yılı Harcaması      | 6.496.000                                                                                                                                                                                                                                    |
| TOPLAM HARCAMA           | 6.496.000                                                                                                                                                                                                                                    |
| AÇIKLAMA                 | 2025H03-259095 proje numaralı “Yayın Alımlar Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 8.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarı olan 8.000.000-TL’den,31.12.2025 tarihi itibarıyla 6.496.000-TL harcama yapılmıştır. |

| SEKTÖR                   | EĞİTİM BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR                            |
|--------------------------|---------------------------------------------------------|
| Proje Adı                | 2023H05-211591 Açık ve Kapalı Spor Tesisler (2023-2024) |
| Proje Tutarı             | 6.250.000                                               |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 1.750.000                                               |
| Düşülen Ödenek           | 1.700.000                                               |
| Revize Edilen Ödenek     | 50.000                                                  |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                       |
| 2025Yılı Harcaması       | 50.000                                                  |

| TOPLAM HARCAMA | 50.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| AÇIKLAMA       | 2023H05-211591 proje numaralı “Açık ve Spor Tesisleri Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 1.750.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Toplam ödenek tutarında 1.700.000-TL düşülerek 2025H03-259091 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi” ne aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı 50.000-TL kalmış olup, 31.12.2025 tarihi itibarıyla harcama yapılmamıştır |

| SEKTÖR                   | SAĞLIK                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Proje Adı                | 2024I00-258148 Hastane İnşaatı<br>(2024-2026)                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Proje Tutarı             | 27.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 20.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Aktarılan Ödenek         | 5.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Revize Edilen Ödenek     | 25.000.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 2025 Yılı Harcaması      | 14.976.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| TOPLAM HARCAMA           | 14.976.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| AÇIKLAMA                 | 2024I00-258148 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 20.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 5.000.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 25.000.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibarıyla 14.976.000.-TL harcama yapılmıştır. |

| SEKTÖR                   | SAĞLIK                                    |
|--------------------------|-------------------------------------------|
| Proje Adı                | 2025I00-239926 Muhtelif İşler (2025-2025) |
| Proje Tutarı             | 155.000.000                               |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 155.000.000                               |
| Aktarılan Ödenek         | 14.271.000                                |
| Revize Edilen Ödenek     | 169.271.000                               |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                         |

|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2024 Yılı Harcaması   | 121.057.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b> | <b>121.057.000</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>AÇIKLAMA</b>       | 2025I00-239926 proje numaralı “Muhtelif İşler Projesi “ne 2025 yılında Hazine Yardımı olarak 155.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Net Finansman Gelirlerinden 14271.000.-TL ödenek aktarılmıştır. Toplam ödenek tutarı olan 169.271.000-TL’den, 31.12.2025 tarihi itibariyle 121.057.000.-TL harcama yapılmıştır. |

| SEKTÖR                   | SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Proje Adı</b>         | <b>2025K12-260145 Rek. Bil. Arş</b>                                                                                                                                                                         |
| Proje Tutarı             | 18.908.000                                                                                                                                                                                                  |
| 2025 Yılı Yatırım Tutarı | 18.908.000                                                                                                                                                                                                  |
| Aktarılan Ödenek         | 0                                                                                                                                                                                                           |
| Revize Edilen Ödenek     | 18.908.000                                                                                                                                                                                                  |
| Önceki Yıl Harcaması     | 0                                                                                                                                                                                                           |
| 2025 Yılı Harcaması      | 18.908.000                                                                                                                                                                                                  |
| <b>TOPLAM HARCAMA</b>    | <b>18.908.000</b>                                                                                                                                                                                           |
| <b>AÇIKLAMA</b>          | 2025K12-260145 proje numaralı “Rektörlük Bilimsel Araştırma Projesi “ne 2025 yılında Öz Gelirlerden 18.908.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. 31.12.2025 tarihi itibariyle 18.908.000-TL harcama yapılmıştır. |

**DEVAM EDEN PROJELER, HARCAMALAR, AKTARILAN VE REVİZE EDİLEN ÖDENEKLER**

| SEKTÖREL BAZDA DEVAM EDEN PROJE TUTARLARI |                    |
|-------------------------------------------|--------------------|
| Eğitim Sektörü                            | 649.250.000        |
| Sağlık Sektörü                            | 187.000.000        |
| Teknolojik Araştırma                      | 18.908.000         |
| <b>TOPLAM</b>                             | <b>855.158.000</b> |

| SEKTÖREL BAZDA TOPLAM KÜMÜLÂTİF HARCAMALAR |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|
| Eğitim Sektörü                             | 49.500.000        |
| Sağlık Sektörü                             | 0                 |
| Teknolojik Araştırma                       | 0                 |
| <b>TOPLAM</b>                              | <b>49.500.000</b> |

| 2025 YILI SEKTÖREL BAZDA AKTARILAN ÖDENEK |                   |
|-------------------------------------------|-------------------|
| Eğitim Sektörü                            | 31.918.000        |
| Sağlık Sektörü                            | 19.271.000        |
| <b>TOPLAM</b>                             | <b>51.189.000</b> |

| 2025 YILI SEKTÖREL BAZDA REVİZE ÖDENEK |                    |
|----------------------------------------|--------------------|
| Eğitim Sektörü                         | 383.668.000        |
| Sağlık Sektörü                         | 194.271.000        |
| Teknolojik Araştırma                   | 18.908.000         |
| <b>TOPLAM</b>                          | <b>596.847.000</b> |

| 2025 YILI SEKTÖREL BAZDA YAPILAN HARCAMALAR |                    |
|---------------------------------------------|--------------------|
| Eğitim Sektörü                              | 289.522.000        |
| Sağlık Sektörü                              | 136.033.000        |
| Teknolojik Araştırma                        | 18.908.000         |
| <b>TOPLAM</b>                               | <b>444.463.000</b> |

| NAKİT GERÇEKLEŞME ORANI |                |                   |
|-------------------------|----------------|-------------------|
| Dönemler                | Toplam         | Program ödeneği % |
| 1- Dönemi Ocak-Mart     | 7.166.608,51   | 1,62              |
| 2- Dönemi Ocak-Haziran  | 75.664.106.75  | 17,03             |
| 3- Dönemi Ocak- Eylül   | 201.767.192,23 | 45,40             |
| 4- Dönemi Ocak- Aralık  | 444.463.068,67 | 100,00            |

### 2025 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZET TABLOSU (\*)

**Kurum Adı: DİCLE ÜNİVERSİTESİ Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE** (Genel Bütçe, Özel Bütçe, Düzenleyici ve Denet. Kur. KİT, Özelleştirme Kapsa. Kur. Döner Sermaye ve SGK, Mahalli İd, Hibe vs.)

2025 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

| Sektör          | Proje Sayısı | Proje Tutarı |         | 2024 Sonu Kümülatif Harcama |          |        | 2025 Yılı Program Ödenek |          |         | 2025 Yılı Revize Ödenek |          |         | 2025 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme |          |         |
|-----------------|--------------|--------------|---------|-----------------------------|----------|--------|--------------------------|----------|---------|-------------------------|----------|---------|---------------------------------------------------------|----------|---------|
|                 |              | Dış          | Toplam  | Dış                         |          | Toplam | Dış                      |          | Toplam  | Dış                     |          | Toplam  | Dış                                                     |          | Toplam  |
|                 |              |              |         | Kredi                       | Özkaynak |        | Kredi                    | Özkaynak |         | Kredi                   | Özkaynak |         | Kredi                                                   | Özkaynak |         |
| Tarım           |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Madencilik      |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| İmalat          |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Enerji          |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Ulaştırma.-Hab. |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Turizm          |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Konut           |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| Eğitim          | 7            |              | 649.250 |                             |          | 49.500 |                          |          | 351.750 |                         |          | 383.668 |                                                         |          | 289.522 |
| Sağlık          | 2            |              | 187.000 |                             |          |        |                          |          | 175.000 |                         |          | 194.271 |                                                         |          | 136.033 |
| D.Kamu Hizm.    | 1            |              | 18.908  |                             |          |        |                          |          | 18.908  |                         |          | 18.908  |                                                         |          | 18.908  |
| -İktisadi       | 1            |              | 18.908  |                             |          |        |                          |          | 18.908  |                         |          | 18.908  |                                                         |          | 18.908  |
| -Sosyal         |              |              |         |                             |          |        |                          |          |         |                         |          |         |                                                         |          |         |
| TOPLAM          | 10           |              | 855.158 |                             |          | 49.500 |                          |          | 545.658 |                         |          | 596.847 |                                                         |          | 444.463 |

(\*) Genel Bütçe, Özel Bütçe, Düzenleyici ve Denet. Kur, KİT, Özelleştirme Kapsa. Kur. Döner Sermaye ve SGK, Mahalli İd., Hibe vs. gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaklardır.

## 2025 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZET TABLOSU (\*)

**Kurum Adı: DİCLE ÜNİVERSİTESİ**

**Bütçe Türü:** DÖNER SERMAYE (Genel Bütçe, Özel Bütçe, Düzenleyici ve Denet. Kur. KİT, Özelleştirme Kapsa. Kur. Döner Sermaye ve SGK, Mahalli İd. Hibe vs.)

20225Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

| Sektör              | Proje Sayısı<br>1 | Proje Tutarı |              | 2024 Sonu Kümülatif<br>Harcama |          |        | 2025 Yılı Program Ödenek |          |              | 2025 Yılı Revize Ödenek |          |              | 2025 Yılı Başından Dönem Sonuna<br>Kadar Nakdi Gerçekleşme |          |        |
|---------------------|-------------------|--------------|--------------|--------------------------------|----------|--------|--------------------------|----------|--------------|-------------------------|----------|--------------|------------------------------------------------------------|----------|--------|
|                     |                   | Dış          | Toplam       | Dış                            |          | Toplam | Dış                      |          | Toplam       | Dış                     |          | Toplam       | Dış                                                        |          | Toplam |
|                     |                   |              |              | Kredi                          | Özkaynak |        | Kredi                    | Özkaynak |              | Kredi                   | Özkaynak |              | Kredi                                                      | Özkaynak |        |
| Tarım               |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Madencilik          |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| İmalat              |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Enerji              |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Ulaştırma.-<br>Hab. |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Turizm              |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Konut               |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Eğitim              |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| Sağlık              | 1                 |              | 5.000        |                                |          |        |                          |          | 5.000        |                         |          | 5.000        |                                                            |          |        |
| D.Kamu Hizm.        |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| -İktisadi           |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| -Sosyal             |                   |              |              |                                |          |        |                          |          |              |                         |          |              |                                                            |          |        |
| <b>TOPLAM</b>       | <b>1</b>          |              | <b>5.000</b> |                                |          |        |                          |          | <b>5.000</b> |                         |          | <b>5.000</b> |                                                            |          |        |

(\*) Genel Bütçe, Özel Bütçe, Düzenleyici ve Denet. Kur. KİT, Özelleştirme Kapsa. Kur. Döner Sermaye ve SGK, Mahalli İd. Hibe vs. gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaklardır.



T.C.  
**DİCLE ÜNİVERSİTESİ**  
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI